
Operátor

Zájemce

Smluvní ujednání

Zákaznické centrum
800 73 73 73, mt-mobilecz/kontajgj

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
vwt-mobilecz

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
ıč 849 49 881, DIČ 0284949881
Zapsaný do OR u MS v Praze, Oddíl B, vložka 3787

tluaae o tżr-É“i` L'“ É :Gets í`“::-:."-:V 05:4? s ~ ".ıf'L“

Obchodní firma Středočeská centrála

cestovního ruchu, p.0.

Ulice Husova 156/21
Město Praha 1 - Staré Město
Psč 110 oo
[č 8097758
DlČ

Zástupce
Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
Psč
RČ/datum narození“
Státní příslušnost
Doklad - číslo - platnost

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvu, na základě které bude Operá

Účastnická smlouva

Zákaznická smlouva

Telefonní číslo
Účastnická Smlouva

Kód prodejního místa
Obch. zástupce, kód, adresa
Agent, kód
Prodejce, kod

II' i...~'.:;`-. 1 `_ __.._,Iı-»Elč '_ ż- ,.t...._ n. .C_: '__ÍIĂ""`Ť.-"

'_1';^'-'4 rv". -1v~›5;. ~.--fi:»- v
i|:..::. :',ıl' jufla ..-i „ 'L:-L'-..`-

Jméno, příjmení, titul
Ulice
Město
Psč
RČ/datum narození“
Státní příslušnost
1. doklad - číslo - platnost
2. doklad - číslo - platnost

(K ıc)

SN053.001.001
SIDIT NET s.r.o.
1174. 'Jüťvi .JU-.HS

UM. _... àřťEI-K

tor Zájemci poskytovat Základní a

doplňkové služby elektronických komunikací a související služby (dále souhrnně „Služby“) v rozsahu, který si smluvní strany

sjednají, a Zájemce se zavazuje řádně a včas platit sjednanou cenu za tyto Služby.

E2>Operátor a Zájemce si dohodli dobu trvání Účastnické smlouvy na dobu určitou v délce 24 měsíců. Sjednaná doba

trvání začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby.

EIZ) Zájemce souhlasí s automatickým prodloužením Účastnické smlouvy po uplynutí sjednané doby určité a
to opět na dobu určitou dle obchodních podmínek zvoleného tarifu, pokud obchodní podmínky zvoleného tarifu

takové prodloužení Učastnickě Smlouvy upravují, či tarifu, který si Zájemce v průběhu trvání Učastnícké Smlouvy
zvolí.

Vpřípadě nesouhlasu sautomatickým prodloužením Účastnické Smlouvy na dobu určitou či vpřipadě, že

obchodní podmínky zvoleného tarifu automatické prodloužení na dobu určitou neupravují, Se Učastnická
smlouva prodlouží na dobu neurčitou.

U2) Operátor a Zájemce si sjednalì dobu trvání Účastnìcké smlouvy na dobu neurčitou.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součástí Účastnické smlouvy tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):
I podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek Sjednaných v části formuláře Nastavení služeb a v Příloze

Č.1,
I Všeobecné podmínky společnosti T-Mobìle Czech Republic as. (také jen „Všeobecné podmínky“), platné od 26.1.2014

a 30.4.2016, přičemž Zájemce a Operátor se dohodli, že se na tento smluvní vztah neuplatní Znění čl. 8.1, či. 8.2, či.

8.3 a čl. 2.6.2 odstavec první, čI. 2.6.3. věta druhá Všeobecných podmínek,
I Podmínky zpracovávání osobních, identífikačnich, provozních a Iokalizačních údajù, platné Od 26.1.2014 a 30.4.2016,

I platný Ceník Služeb,
I další podmínky:

I Podmínky Zvoleného tarifu a dalších Zvolených Služeb,
I Podmínky přenesení čísla,
I Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,
I Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile,
[32) Podminky minimálního měsíčního plnění.

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv pořadím uve
dispozici na www.t-mobilecz/novyzakaznìk.

Zájemce podpisem Účastnícké smlouvy potvrzuje,

deným výše. Veškeré podmínky jsou k

že všechny tyto Dokumenty jsou mu Známé a že s nimi bez výhrad
souhlasí. Operátor upozorňuje Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanovení, která by mohla být považována za

překvapivé. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlašuje, ze se S

01 -ACC-O-48 Formulářje platný od 5. 3. 2016 1/4



Z výhrad s nimi Souhlasí. Zájemce Se Zavazuje Seznámit S podmínkami všechtěmito ustanoveními podrobně Seznámil a be , , . . „ . ., .
Sıužeb, Které Si v prúbèhu trvání účastnických Srnıuv aktivuje, pricemz podmínky akt'VOvani/Ch SIUZeb Se Stavaiı nedílnou

r

Součástí předmětné Učastnické Smlouvy okamžikem aktivace Služby.

Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti Zájemce řádně a včas platit sjednanou cenu za poskytnuté
Služby sjednávají smluvní pokutu. V případě, že bude Zájemce v prodlení 5 úhradou Vyuctovanıˇzaˇ poskytnuté Služby
jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat Účastníkoví Smluvní pokutu ve výši 150Kč. V případe, ze bude Zájemce v
prodlení s úhradou Vyúčtování Za poskytnuté Služby 21 dnů, je Operátor Oprávněn vyúčtovat Zájemci smluvní pokutu ve
výši 1.000Kč. Nezaplatí-li Zájemce řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo bude-li Zájemce v prodlení s
úhradou jakéhokoliv Svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi déle než 90 dnů, je Zájemce povinen zaplatit Smluvní

pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů Zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy. Tento Součet se
spočítá za období od začátku Suspendace (tj. od začátku přerušení či omezení poskytování Služeb dle či. 3.4.1 (i)
Všeobecných podmínek), během níž vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce Sjednané doby trvání Smlouvy. Rozhodující
je základní ceníková cena S DPH měsíčního paušálu, který dle Smlouvy Zájemce užívá; nárok na tuto smluvní pokutu
nevzniká v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou. Dále si sjednává Zájemce a Operátor smluvní pokutu v či. 8.4

Všeobecných podmínek a v Podmínkách minimálního měsíčního plnění. Zájemce je povinen uhradit vyúčtované
smluvní pokuty řádně a včas ve lhůtě Splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Pokud Účastnická Smlouva skončí před uplynutím Sjednané doby určité Z jiných důvodů než Z důvodu prodlení S
úhradou peněžitých dluhů, je Zájemce povinen) Operátorovi Zaplatit úhradu ve výši úhrady nákladů spojených S
telekomunikačním koncovým Zařízením, které bylo Zájemci poskytnuto Za zvýhodněných podmínek a současně úhradu
ve výši součtu měsíčních paušálů Zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání (rozhodující je přitom základní
cena měsíčního paušálu s DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která je 'uvedena v Ceníku), nebo součtu
minimálního sjednaného měsíčního plnění Zbývajících do konce Sjednané doby trvání Učastnické Smlouvy, přičemž v této
části úhrady se má za to, že tato představuje paušální odškodné Za předčasné ukončení Smlouvy, která byla mezi
smluvními Stranami původně Sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat úhradu nákladů
Spojených S telekomunikačn im koncovým zařízením, je Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat Samostatně.

Zájemce uzavírá s Operátorem kupní smlouvu na koncové/koncová Zařízení IMEI ...... typu“ (dále jen „Zařízení“), a
to za zvýhodněných podmínek, které Zájemce získává kvůli uzavření této Učastnické Smlouvy. Zájemce Se s Operátorem
dohodl na úhradě kupní ceny Zařízení formou pravidelných měsíčních splátek dle Pravidel pro prodej Zařízení na Splátky a
dle následujícího Splátkového kalendáře:

Celková cena Zařízení Kč
Akontace (první splátka uhrazená při převzetí Zařízení ' Kč
Zbývá k doplacení Kč
Výše měsíční Splátky Kč
Zbývající počet měsíčních sÉk

Splatnost měsíčních splátek Se řídí datem splatnosti jednotlivých Vyúčtování.

Neuhrazenírrı příslušné Splátky ve splatnosti, či Zahájením insolvenčniho řízení se Zájemcem dle Zák. č. 182/2006 Sb., nebo
ukončením Učastnické smlouvy před uplynutím doby trvání, na kterou byla uzavřena výpovědí Ze strany Zájemce, Se Stávají
Splatnýmí všechny dosud neuhrazené Splátky.

|:I2) Zájemce souhlasí Se zveřejněním Údajù v telefonních Seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby
poskytují.

[12) Zájemce žádá, aby u údajů v telefonním Seznamu bylo uvedeno, že Si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu.

E2) Zájemce Souhlasí Se zasíláním obchodních Sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky
Služeb a'produktů Operátora dle Podmínek zpracování osobních, identifikačnich, provozních a lokalizačních údajů (dále
je „PZOU").

E2) Zájemce Souhlasí Se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky
Služeb a produktů jiných subjektů odlišných od Operátora dle PZOU.

[12) Zájemce je „politicky exponovanou osobou“ ve Smyslu §4, odst. 5 zákona č. 253/2008 Sb.
E2) Zájemce Souhlasí stím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o

uzavření Učastnické Smlouvy, a to z negativní databáze Sdružení SOLUS (wwwsoluscz), jehož je Operátor členem a
dále Souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení
s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po Splatnosti.

E2) Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor Získal informace o jeho platební morálce nutné kposouzení jeho žádosti o
uzavření Učastnické Smlouvy, a to z pozitivní databáze sdružení SOLUS jmvwsolusczj, jehož je Operátor členem a
dále Souhlasí S tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a Za účelem
uvedeným v článku 5. Podmínek Zpracování osobních, identifıkačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků.

Zájemce a Operátor Se dohodli, že informace o uzavření a Změnách Učastnické smlouvy bude Operátor Zájemci Zasílat do
schránky T-Box umístěné na Zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen „schránka T-Box“). Do doby
aktivace zákaznického účtu na portálu Můj T-Mob'ıle nalezne Zájemce informace o Učastnické smlouvě v dočasném T-Boxu
na Stránkách www.t-mobile.cZ/t-box a to po zadání čísla Zákaznické Smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Učastnické Smlouvě a země vydání tohoto dokladu Potvrzení Zesilaná do
Schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihližet k potvrzení o uzavření
Učastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mit vliv na obsah této Učastnické smlouvy.

. p. .,.....„, ze Je noıonna označena NÍM '
3) DÓpiňte přesný název zařízení, které je předmětem prodeje na Splátky. -

Oi-ACC~O-48 Formulářje platný Od 5. 3. 2016 2/4



Nastavení Služeb

Zákaznické centrum Telefonní číslo
800 73 73 73, Mt-mobilecZ/kontakt Číslo SIM karty

Zákaznické centrum - Business Aktivace x Migrace U Portace EI
800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-m0bile.cz

Tarify, Služby a
jiná nastaveni Tarif Mobilni internet 10 GB Tarif pro podnikatele Roamingový tarif

M
Data roaming limit" U

Neveřejná (doplňková) nabídka 371,-Kčlbez DPH + USB modem LTE Za
1,-Kč.

výběr tarifu Audiotex a premium SMS
DMS a SMS platba
M-platba

Mobilni internet
Sdílený internet

E] EI
EI III

EI
BlackBerry Internet Service II]
Podniková sit' El Balíček minut navíc2) III výběr

Balíček SMS navícz) El výběr
Student EI Volání mimo špičku [I]
Uživatel mladší 18 Iet3) E] RČ uživatele

El vi
Zvýhodnění pro Zdravotně postižené III

“ Jméno, příjmení příjemcea In.,Základní nabídka služeb _;._ ,.q~-..
`ˇl ı `. `u;: "- fil r Í *l

'. l l t l

RČ uživatele

Jazyk pro komunikaci [II anglický
Jazyk pro hlasovou schránku [___| anglický

Sponzor EI
Sponzorované tel. čísla U5) U5) U5) U5)

T-Mobile Rodina E]
Telefonní čísla III III EI III l] U EI

Internet Komplet -tel. číslo hlasové SIM

Korespondenční Obchodni firma Středočeská centrála cestovního Ulice Husova 156121
adresa“ ruchu, p.o. Město, PSČ Praha 1 - Staré

Jméno, příjmení, titul Město, 110 00

Kontaktní údaje a Jméno, příjmení zodp. osoby Heslo nové Zodp. osoby (číselnéf) 1950
hesla zodpovědné Administrátorské tel. číslo Heslo stávající Zodp. osoby

osoby Kontaktní telefon Heslo pro blokování (číselné)
E-mail

Vyúčtování a Vyúčtování služeb elektronické Cena aktivace/migrace O Kč
placení služeb Podrobný výpis hovorů žádný Záloha na služby O Kč

Způsob úhradya) bankovním převodem Záloha na mez. roaming O Kč

Limit Kč Ostatní zálohy Kč
Banka Zájemce C 'k Kˇ
Číslo účtu/kód banky I e em c
Přidružit ke stávajícímu Vyúčtování EI

Speciální služby APN Internet Public (GPRSIEDGEISG) III Statické veřejná IP (GPRSIEDGEBGHII

Interní údaje pro Kód aktivace Aktivace Číseı V řadě EI
Zpracování Typ SIM karty , Typ Čísla Běžné

T-Mobìle

poznámka Dodací adresa: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 - Staré Město.

Oi-Acc-O-48 Formulář je platný 0d 5. 3. 2016 3/4



1) Měsíční Iimit pro ùčtované množství dat v roamšngu, přednastavené hodnota že 5) Zaškrtněte, pokud chcete číslo Sponzorovat pouze v případě 'néđoštàtečñ'ěfióı

1.450 Kč; včetně DPH. Jeho výši je možné Změnit na MTM- Po jeho dosažení je kreditu. _

datový přenos v roemìngu Zabtokován. 6) Vypłňuje se pouze, pokud ie odlišná od sídła, miste podnikání nebo bydłiště I“

2) Balíčky jsou určeny k tarifùm S námi a jsou na dobu neurčitou. 7) Vypłňuje Se pouze v případě ustanovení nové Zodpovědné osoby.

3) Vypiňuje Se pouze v případě tarifu BAV SE S Mých 5 nebo zvýhodnění Student. 8) Platba inkasem Z płatebm' karty bude zavedena poté, co T-Mobìíe obdrží od

4) Die podmínek služby „Zákiadní nabídka Služeb" které najdete účastníka potvrzený autorizační formułář. Při volbě elektronického

na http:ł1i~rnobiłe.oz. Vyúčtování není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovní

poukázku.

O1«ACC-0»48 Formulářje platný 0d 5. 3. 2016 414


